Financné hospodarenie za rok 2021

Trzby a vynosy celkom : 647 524,-
Ztoho: predaj dreva tuzemsko 459 559,-
Predaj dreva na Ziadosti podielnikov 7 998,-
Predaj dreva PLR 33487,-
Predaj reziva 117 317,-
Predaj paliva 864,-
Predaj odrezkov 1887,-
Trzby - pilenie 10 458,-
Predaj HIM 3 000,-
Ostatné sluzby 1 469,-
Ostatné prijmy — dotacia 11 485,-
Naklady celom : 567 452,-
Z toho : mater. naklady 43 414,-
Sluzby 261 765,-
Mzdy 87 311,-
Odvody do poistovni 26 111,-
Odpisy majetku 59 335,-
Dane a poplatky 768,-
Dan z nehnutelnosti 8 156,-
Ostatné naklady 58 550,-
Dan z prijmu 22 042,-

Hospodarsky vysledok po zdaneni 80 072,-



Podrobnejsie vyhodnotenie nakladov :

Materidlové naklady :
Ztoho:

PHM + oleje

Sadenice
Ochran.pomaocky
DHIM

Drva

Rekonstrukcia kurenia
Pily

Mat. na dopravny pas
Mat. na vlecku, nakladac
Ostatny material

Energie

Sluzby :

Z toho:

Pilenie a priblizovanie dreva
Lesopestovné sluzby

Zvoz dreva

Prace na pile /zivnosti/

OLH

Najom /byv.zdruz./
Tel.poplatky kamery ,poStovné
Manipuldcia dreva

Vydaj dreva

43 414,-

6 700
18 326
1173
5293
1131
2873
1180
1386
1016
477

3859

261 765

159 181
56 577
1477
10734
5835
12 019
2076
3718

3596



Zvainice, priepusty 1918

BOzP 550
Udrzba 520
Pravne sluzby 480
Skolenia,kurzy 885
Ostatné sluzby 2199
Mzdové naklady 87 311
Z toho: prac.pily 50 440,-

Studenti 5 180,

Sprava 23573

Ostatna udrzba 8118,-
Odvody do poistovni 26111
Z toho : prac.pily 17 664,-

Studenti 54,-

Sprava 5916,-

Ostatna udrzba 2477,-
Odpisy majetku 59 335
Z toho:
Landrower 6 300

Nakladac 22971

Traktor 21547
Vyvazac 5375
Vlecka 775
GPS 585

Isuzu 1782



Dane a poplatky 768

Dan z nehnutelnosti 8 156
Ostatné naklady 58 550
Z toho:

Zakonné soc. naklady 3847
Dary 624
Rezerva pest.¢innost 44 275
Uroky 1236
opravy 861
reprez. Naklady 1259
Hosp.vysledok pred zdanenim 102114
Dan z prijmu 22 042
HV po zdaneni 80072

Vypracovala: Eva Pavéova



